---

A. Dj. Pt., Ep. 13, 184

nak

Ghothky

(1478)

Nobilis Mathinus de G. proposuit  
contra honorabilem magnum Mathiam  
plebanum in Siwojelyze, quia recepit  
apud eum acervum frumenti 18  
cassulas pro sepultura ecclesiastica  
et pro  $\frac{1}{2}$  sexag. petens compelli ad  
restitucionem alias ad computacionem  
in peccuniam ecclesiasticam.

A.D. OI., Ep. 13, 191<sup>v</sup>

Mark/

Glotki

(1478).

In causa honorabilis Mathie plebani in  
Surzelycze cum nolibus Stephano, Johanne,  
Petro, Andrea de ~~Glo~~ G., honorabilis Johannes  
Parzeniewsky procurator plebani nepavit  
narrata

A.Dj.PT., Ep. A3, 146

Glody

mark.

(1478)

causa Matric de Swyclyce plebani cum nobibus  
Joh., Petro, Andr., Steph. de S.

ADj-PL; Ep. 13, 147

2182

Mark

Gothky [Gothky] (1487)

In causa honeste Hedwigis de Dranino  
contra nobiles Johannem de Modzele,  
Bolk de Budzino, Johannem de Zachyorevo,  
discretus Bartholomens nomine Agnetis (s)  
proposuit contra prefatos nobiles, quia  
transens de Surychore in G. in via  
libera ipsam percusserunt, extimans per-  
cussionem et delusionem ad 100  
fl.

A. dī. Pī., Ep. 11, 284

Mak / swedia

Glothcowo

1499

Nob. Allexius de Pomasky satisfaciendo decreto et  
concordie inter ipsum et Jacobum plebanum in Salkowo, decla-  
rande quod valorem decime eidem adiudicate in Glothcowo et  
quam prefatus Jacobus tenturavit, iuravit ad 2 sexag., per-  
tivit ipsum plebanum ad solvendum cogi.

A.Dj.Pł.Ep.16,9v

Gloedkey

Nak/nieuwe  
(1504)

leste nob. geomonorum de Taklincen

1. nob. Leonardus de G. etatis me 30 ann. c. v. u. in bonis habens ad 100 scdsg. videt quia nob. Apollonia post mortem Moorckonis de Takl. viri in bona receperat
2. t. nob. Stephan. de G. etatis me 30 ann. c. v. u. in bonis habens ad 50 scdsg.

ADi-PD, Ep. 149, 89

~~longo~~

glodki

nos. Augustin. de J.

Mak / swiecie  
(1511)

(in causa Pychow.  
szlach. a Stachocino  
wim Ponaski)

Rutte. test. 1, 118°

Głodkij

Mak / Smolice  
(1511)

Testes & discendorum Petri et Stan' vicinorum  
et contor oligo. Nic ministerum in prwyszyce

-- i testis ven. d. canonicus [John] Magnum -  
schewski. -- antequam ipse fuit plebanus,  
soluebatur predicatoris valerium annuatione  
contrectum per plebanum, dum vero epie  
fuit plebanus, assignavit vicarius cestas de-  
cimas in villis J. Cownathy et Schelky -- "

A Dj ST, Ep. 179, 161

Glotaki  
nos. Augustin. eisg.

Mala/

(1512)

equitans ad the Strochognos etidium-  
bee ad Magnusova --

Part. test. 1, 148°

Glothys

Malk

(1512)

Honesti Nicolaus Malk, Stanislaus Gyska, Stanislaus  
Pompk de Osmyca tenentur per medium sexag. Paulus  
Vespasian, Joannes Korczak de ibidem per 15 gr. Albertus  
Pyotryga et Jacobus Vylk de Labino per 15 gr. nobili Ka-  
terine velite Martini de g. pro aero vo sibi quis pro festo  
s. Bartholomei solvendarum, quam peccuniam in eam  
extorquet ab ecclenis post mortem exigendis pro eccllesia  
Gothoriensi unam sexag. aliam in Makovo et renduum  
pro eccllesia in Szyelyce.

A. Dij. Pi., Ep. 7, 44

Mak / smelice

Glothki

(1512)

In causa mobilis Jacobi Dabrawni de Pomarski contra  
laboriosos Mathiam Duliga et Nicolaum Daraga de Stra-  
choczyno occasione penurii, Martinus Szalewski procurator  
induxit in testes nobiles Albertum familiarem mobilis  
Anne Pomarszyna et Martimum de Pomarski, Augustinum  
de G. qui examinati sunt.

A. D. i. Q. i., Ep. 7, 26<sup>v</sup>.

*Mark*

Glothki

(1512)

Honesti Albertus Gyetricza, Stanislaus Vrzeszcz, Thomas Studzyak, Mathias Scharth et Jacobus Vylki de Labino nobilis Mypliboni obligaverunt se manu coniuncta nobili Katerine olim Martini de G. relicte 3 sexag. minus 20 gr. pro acervo siliquinis apud eandem empto, solvere.

A.D. 1512. Ep. 7, 14<sup>r</sup>

Mosk

Glotkij

(1512)

Discretus Joannes, vicarius de Barcycze fecit  
relationem quia citavit nobilem Leonardum de G.  
ad statum.

A.Dj. Pt., Ep. 7, 3

Glotki

Mak

(1512)

In causa abbatis Plocensis contra nobilem  
Leonardum de G. Jacobus procurator ab-  
batis utato dicto nobili petuit ipsum  
pronunciarum contumacem ob non responsio-  
nem propositioni.

A. Di. PI., Ep. 7, 4

glochii  
nub. Leonard. ex S

Mak/Swielice  
(1513)

(Marow)

Putt. test. T. 186

[gloshki]

Mak/Swojnice  
(1514)

nob. de Leonrod. Grothkowsky (communicatus per  
plebanum de Czernyewo)

Putt. sest. 1. 88

[ Słodki ]

Math (1516)

nob. Matthias Słodowski, victimus ecclie  
in suoytyce

Putt. test. 1. 288<sup>o</sup>

Glothai

Makl (1517)

nob. Marus de g. . (citatius per honest. Doro-  
theum de Gathostow)  
quia facta contactu (sponsali) antiquis  
et ecclesie

Cutt. test. 1. 324

[Głodki]

rob. Augustin. Głodkowski  
fuit i - caongens

Msk / Smolice  
(1518).

Pett. test. 7. 3 '08

Glatký

nolo. Augustin. de G.

Mak / swelice  
(1518)

(pleb. de Lomyero acompt)

Datt. test. 19362